



Til  
Ishøj Kommune  
Ishøj Store Torv 20  
2635 Ishøj

**Att. Teknik- og miljødirektør Inge Sørensen**

**Vedr. Skiltning på DANX's domicil, Vejleåvej 9, 2635 Ishøj**

DANX A/S skal hermed ansøge om dispensation fra lokalplanen i forhold til §7. Baggrunden herfor er følgende:

DANX mener som udgangspunkt ikke, at det er nødvendigt, at dispensere fra lokalplanen, da vi opfatter afskærmningen af vores ventilationsanlæg som en del af vores facade og ikke som en del af taget. Skulle det alligevel opfattes som nødvendigt at dispensere fra lokalplanen, vil vi gerne anføre følgende:

Skiltningen på afskærmningen rundt om udluftningsanlægget er klart den pæneste løsning, og vi tilføjer ikke noget på bygningen som ikke vil være der under alle omstændigheder (udluftningsanlægget), samtidig får vi skjult et ikke særlig dekorativt udluftningsanlæg. Derudover har vi ret til at lave skiltning på tre af fire sider, men med denne løsning kommer der kun skiltning på to sider.

Endelig er vi af Ishøj Kommune blevet pålagt at have 25% af facaderne i afvigende farver, hvorfor vi har påmonteret diverse plader som striber på hele den del af bygningen, som ikke udgøres af vinduer. Det gør det i praksis umuligt for os at skilte på en præsentabel måde på den nedre del af vores bygning – da det heller ikke er tilladt at lave en pylon på grunden ud mod motorvejen er ovenstående i praksis den eneste mulighed for en acceptabel skilteløsning.

Generelt stiller vi os uforstående over, hvis Ishøj Kommune ikke kan godkende denne diskrete og pæne skiltning – især taget i betragtning, at man har kunnet godkende den meget dominerende skiltning, som Burger King har fået sat op.

Vi vedlægger billede af den påtænkte løsning, og kan i denne sammenhæng oplyse, at skiltene ville blive 5 m lange og 2,5 m brede – lysskilte. Vi vedlægger desuden billeder af udluftningsanlægget som det ser ud i dag.

Med venlig hilsen

DANX A/S

Malene Vig Hjarnaa  
Marketing Manager

Forslag af billede til fremtidig skiltning.



Billeder af aircondition-anlæg, som det ser ud i dag:



